
NABÍDKA ZHOTOVITELE
Číslo požadavku:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

1-090/2021

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-090/2021

Stavba:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00VRN VRN

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

 

 

0,000,00Ostatní Ostatní

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1-
090/2021

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

0,00 0,00

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 

zámkové dlažby ručně
m2 10,000 0,00

2 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 10,000 0,00

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 6,000 0,00

4 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 4,000 0,00

5 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 8,000 0,00

VV 4*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

6 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 10,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

7 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 12,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

8 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 8,876 0,00

9 K 998223094
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m
t 8,876 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

10 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 10,000 0,00

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

VRN - VRN

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

VRN - VRN

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 0,00

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

VRN - VRN

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

Ostatní - Ostatní

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

Ostatní - Ostatní

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lukavice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 000000000 Index dle rámcové dohody % 0,00

Lukavice - VB - Oprava kanalizačního potrubí

Ostatní - Ostatní

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1983320

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 97226907-3896-4338-b8cd-8e61d487b209

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.09.2021 10:41:00


		2021-09-21T08:41:24+0000




